

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края «Большесосновская центральная районная больница им. Колчановой Галины Федоровны»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Рабочие места (ед.)	129	129	0	39	1	84	3	9	10														
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	0	40	2	88	3	12	0														
из них женщины	101	101	0	28	2	63	3	12	0														
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0														
из них инвалидов	3	3	0	1	0	2	0	0	0														

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Административно-управленческий персонал							
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
33931	Главный врач	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
2	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
3	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
4	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
31А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
32	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	17	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
33	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	18	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
34	Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
35А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
36А	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
37А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
38А	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
39	Врач-психиатр	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
40	Медицинская сестра кабинета врача-психиатра	-	3.1	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
41	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
42	Медицинская сестра кабинета психиатра-нарколога	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
43	Врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
44А	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
45А	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
46А	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
47А	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
48А	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
49	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
50	Медицинская сестра кабинета инфекционных заболеваний	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
51	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
52	Медицинская сестра кабинета врача-дерматовенеролога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
53	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Врач-геральт участковый	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	3.2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отделение скорой медицинской помощи

Хирургическое отделение

Пиццбюк

Палата реанимации и интенсивной терапии

Лаборатория

Регистратура

Индивидуальный номер работника/чего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
92	Водитель скорой медицинской помощи	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
93	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
94	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
95	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
96	Врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
97	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
98	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
99	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
100	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
101	Медицинская сестра стоматологического кабинета	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
102	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
103	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
104	Медицинская сестра терапевтического стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
105	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
106	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
107	Медицинская сестра МБОУ "Черновская СОШ"	-	3.2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
108	Медицинская сестра Черновского детского сада	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
109А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
110А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Петропавловский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Юрковский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Полозовский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Малососновский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Кленовский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
116А	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Кленовский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Вакулинский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Тойкинский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Забологовский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Нижне-Лытский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121А	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Нижне-Лытский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер работника	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
122	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Пермяковский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
123	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Львинский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
124	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Львинский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
125	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Верхотуринский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
126	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Красноярский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
127	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Бердзешевский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
128	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (Солодовский)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
129	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер (п. Южный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 09.09.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный врач

(должность)

(подпись)

Рубцова Светлана Андрияновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.09.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Айдаева Индира Хароновна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Старкова Александра Борисовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4585

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Подюкова Александра Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.09.2025

(дата)